

Restaurant Basta ApS

CVR-nr.: 41677082

Jernbanegade 17A st
4800 Nykøbing F

Årsrapport
11. september 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2022

Sebastian Berendt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Restaurant Basta ApS
Jernbanegade 17A st
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 41677082
Regnskabsår: 11/09/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive restaurant, herunder salg af mad og drikke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -1.075.585 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. sep. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		132.893
Personaleomkostninger		-1.422.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.154
Resultat af ordinær primær drift		-1.348.163
Øvrige finansielle omkostninger		-27.174
Ordinært resultat før skat		-1.375.337
Skat af årets resultat		299.752
Årets resultat		-1.075.585
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.075.585
I alt		-1.075.585

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.294
Indretning af lejede lokaler		42.400
Materielle anlægsaktiver i alt		226.694
Deposita		20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000
Anlægsaktiver i alt		246.694
Råvarer og hjælpematerialer		263.396
Varebeholdninger i alt		263.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.033
Udskudte skatteaktiver		299.752
Tilgodehavender i alt		324.785
Likvide beholdninger		20.500
Omsætningsaktiver i alt		608.681
AKTIVER I ALT		855.375

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-1.075.585
Egenkapital i alt		-1.035.585
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.425.666
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.425.666
Gæld til banker		44.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		382.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		465.294
Gældsforpligtelser i alt		1.890.960
PASSIVER I ALT		855.375

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået lejeaftale af køkkenudstyr. Restforpligtelsen udgør 366 t.dk. pr. statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret